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Hallo, rundt i Inner Wheel-Norge!

Du sitter nå med det siste nummeret av Inner Wheel Nytt
foran deg, håper det gir deg ny inspirasjon til medlemskapet
ditt!
Inner Wheel Nytt er nesten en liten reisebrosjyre. Så mange
flotte klubben og steder runde i Norge. Noen «godt bevarte
hemmeligheter» finner du alltid i bladet vårt!
Om få uker er det jul og nyttår.
Black Week er over, og juleforberedelsen er i gang i butikken
og senteret hos meg.
Julemøter i klubbene står for døren, og snart er vi alle klare
for et nytt og spennende år.
Deadline for neste nummer er ca. 10. mars. 
Nr. 3 av IWN skal referere fra møtene i desember, januar,
februar og mars. I tillegg skal alle distriktårsmøtene omtales.
Ta masse bilder, vær gjerne litt kreativ, og send alt til re-
daktøren i distriktet ditt, evt. rett til sjefredaktor@inner-
wheelnorge.org
God jul, og godt nytt Inner Wheel år!

Et lite nyttårs dikt til slutt, synes dette passer godt til Inner
Wheel.

Mette

Lørdag 26.oktober 2024 var jeg gjest på Distriktsamlingen til D-31. 
Det var et interessant og lærerikt møte. 
Alle var godt forberedt, og hele møtet ble avviklet uten problemer.

Når medlemmer av Inner Wheel tar på seg verv, får de det til!

Det er vanskelig å få medlemmer til å ta på seg verv. 
Flere steder sitter medlemmer med doble verv. I tillegg er det tap av
medlemmer og nedleggelse av klubber, deriblant min egen klubb. 

Disse problemene er ikke Inner Wheel alene om. Mange lag og for-
eninger har problemer med rekruttering, og folk vegrer seg for å ta på
seg verv. Det er som det heter «en trend i tiden». Jeg skulle ønske jeg
hadde svaret som kunne snu denne trenden. 

Vegrer du deg mot å ta på seg verv?
Tenk deg om en gang til. 
Det er gjennom verv en virkelig har glede av medlemskapet!

Inner Wheel medlemskap gir oss muligheten til å møte kvinner fra miljøer
vi ellers ikke treffer. Du får et utvidet nettverk, som alle får stor glede av. 

Ha en fortsatt fin høst!

Brynhild Heieren, 
NIW president
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Siste lørdag i juni var det Rådsmøte på
Garder.
Nytt og gammelt råd var til stede ved
presidentovertagelsen, og innsetting av nytt
styre.

Guri Hellberg Pettersen tar over styringen av
pengesekken fra Karin Holm-Olsen

Past rådspresident Lisbeth Nesteng har tatt av
Rådspresent Cecilie Hexeberg president-
kjedet, og henger det på ny Rådpresident
Brynhild Heieren.

Rådssekretær Lisbeth Nesteng gir ny råds-
sekretær Bjørg Reite verv-nålen.

Past rådspresident Lisbeth Nesteng takker av-
troppende rådspresident Cecilie Hexeberg for
innsatsen. Gave til Cecilie Hexeberg

Rådsmøtet i juni 

NIWR 2023-2024 og 2024-2025
Påtroppende rådskasserer Guri Hellstrøm Pettersen, påtroppende rådssekretær Bjørg Reite,
påtroppende rådspresident Brynhild Heieren, DP 28 Ingjerd Anda Brigg, påtroppende DP 28
Karin Bauge, Rådspresident Cecilie Hexeberg, rådssekretær/nettredaktør Lisbeth Nesteng,
DP 27 Karin Gabrielsen, Diso D27 Solrun Sætre (også medlemsbok-redaktør) og leder av lov-
komiteen Mette S.R. Støtvig.

Fra venstre: Mette S. R. Støtvig (leder av lovkomiteen), Solrun Sætre (Diso D 27), Helene M
Torkildsen (DP 29), Guri Hellstrøm Pettersen (påtroppende rådskasserer) og Karin Holm-Olsen
(rådskasserer)

Rådsmøtedeltakere. Grete Slotnæs, Diso D31 sitter til høyre. 

Ny rådspresident Brynhild Heieren forteller
om sine planer for neste IW-år.
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Så er eg i gang som distriktsredaktør att. Sidan sist eg hadde dette vervet har vi blitt færre
klubbar i D27, men fleire av klubbane er svært aktive. Eg gler meg til å få innlegg frå alle.
Eg har vore medlem i IW i mange år, og synest det er svært inspirerande å få vere med, og
ha verv.
Det er spennande i distriktet å ha 2 presidentar, og på distriktssamlinga no i oktober gjorde
dei begge eit svært godt inntrykk, så vi kan sjå fram til eit år med god leiing i distriktet. Dei
informerte om korleis dei vil fordele arbeidet i vervet (sjå referatet frå distriktssamlinga) 

D-redaktør Solrun Vadstein Sætre

46 damer frå distriktet deltok på samlinga ved
Rjånes ferie- og konferansesenter.

Vi starta med lysseremoni ved Distrikt-president
Erna Johnsen.
Past president Karin Gabrielsen, klubb-
president Møyfrid Vadstein og president Sylvei
Vik tente lys.

Deretter sleppte vi til Linda Eidem («med m og
utan joggedress»), ei allsidig dame, mellom
anna revyartist. Ho fekk opp stemninga blant
medlemmene. Nordlendingen Snefrid hadde

lagt inn historikken for IW i underhaldninga
sit, og fekk oss med på allsong.

Past president Karin Gabrielsen fortalde frå
Convention i Manchester. Over 2200 frå 49
nasjonar var samla til dette store ar-
rangementet, og mange av sakene som ein
trudde skulle få godkjenning vart nedstemt av
India. Siste kvelden stilte alle i kostyme frå
1920-åra.

President Erna Johnsen opna sitt innlegg med
å informere om det å dele på president-vervet.
Ho og den andre presidenten, Sylvei Vik, ut-
fyller kvarandre, og samarbeidet fungerer
svært godt. Dei deler på både president- og
sekretærvervet. Ho har sjølv forholdsvis kort
fartstid i IW, men har vore aktiv i styre frå ho
kom inn, i 2016. Ho er ein optimist, og det
var ei oppmoding ho tok fram ved fleire høve. 

Vidare informerte ho om saker frå Rådsmøtet i
september.

Erna to og opp tanken om framtida for D27.
Vil vi framleis behalde distriktet, eller skal vi gå
inn i eit anna distrikt. Ho var, saman med
president Sylvei, klar på hennar innstilling om
at vi ynskjer å framleis ha D27. Då krevst det
at fleire stiller seg positive til å ta verv. Erna
påpeika moglegheita for å dele på verv.
Klubbane vart oppmoda om å ha dette som
tema på møter framover, slik at vi kan ta det
som sak på årsmøtet i mars.

Så presenterte president Sylvei Vik seg. Ho
har vore Inner Wheelar sidan 1994, og har
år i klubbstyret. Sylvei er engasjert på mange
andre område og.
Ho overraska oss med si dramatisering av
Bjørnsons «Og reven lå under birkerot». Det
var ei fantastisk og morosam framføring.

Ørsta IWK stod for loddsalget denne kvelden,
og pengene gikk til organisasjonen Mercy
Ships. Klubben valde difor å ha fokus på dette
i sitt innlegg.

Referat frå distriktssamlinga 2. oktober 2024

ISO Eli Lannerholm informerte om arbeidet
Mercy Ships står for.
Meir info kan du få på denne nettsida:
https://www.merchships.no 
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lune og fine stove. Stemninga for kvelden var
sett!
Kveldens IW vert, Sylvei Vik, ønskte damene
velkomne med «Sommerdrøm og smak av
honning». Fritt redigert etter De Lillos sin
sommarlege «Smak av honning».
Ingrun Gudbrandsen hadde ISO helsing frå

BRATTVÅG IW
Sommarmøte
Vi møtes til sommar-møte hos «han Trond» på
SkjeltOle Tunet.  
Historia til SkjeltOle-Tune kan du lese meir om
her:Historia til SkjeltOle-tunet :: SkjeltOle-tunet
Trond tok imot og helsa velkommen inn i si

vennskapsklubben vår i Sverige, og i sine
treminutt fortalde ho interessant om Oda
Krogh. Hennar liv, virke og kor ho bana veg
for kvinnelege kunstnarar. 
Sylvei orienterte om sommargledene og lokale
prosjekt som vi har bidrege med til begge in-
stitusjonane våre, Eidet og Haram Oms senter. 
Etter ønskje har vi planta blomster og grønt til
glede for bebuarane, og god respons frå
tilsette. Vi har og fått pressedekning som er
viktig for å bli sett i lokalsamfunnet.
Ho las helsing frå DP Karin Gabrielsen, som
fortalde frå Convention i Manchester, som og
takka for si tid som DP 
Eit høgdepunkt er alltid loddsal og trekning.
Glade smil og lykkelege damer avslutta
kvelden med eit inntrykk av at dei gått i pluss.
Klubbkassa vår var gladast.

Antonia Straume og Ingrun Gudbrandsen

Fra klubbene

Erna Johnsen:
Mitt år som «halv» distriktpresident er no i
gang. 
Fekk delta på mitt første rådsmøte, og distrikts-
møtet i Ørsta tidlegare i haust. Noko som gav
inspirasjon, og det er alltid givande å møte
andre IW damer.
Eg takka ja til å vere distrikt-president fordi eg
kunne dele vervet med Sylvei Vik. Dette gjer
at vi kan dele på oppgåvene, samarbeide og
gi inspirasjon til kvarandre. Vi håper å kome
fram til gode løysingar for D 27. Vi ser at sam-
arbeidet fungerer godt.
Eg bor i Brattvåg og er pensjonert lærar, eit
yrke  som eg sette stor pris på. No har eg
funne meg godt til rette som pensjonist, har no
meir tid til mine 8 barnebarn, friluftsliv og
reiser.
Har også meir tid til å vere aktiv i Inner Wheel
både på klubb og distrikt-nivå.
Har ikkje så lang fartstid i Inner Wheel, berre
frå 2016, men har hatt fleire periodar som
president og som medlem av i styret for Bratt-
våg Inner Wheel. Har også vore distrikts-

Eg blei medlem i Brattvåg IW i 1994. Starten
var ein læreprosess. Mykje nytt og ukjent om
oppbygging av organisasjonen, og korleis
den fungerte. Rådet, distriktet og klubbane.
Kva stod DISO og ISO for ? Kva var for-
skjellen her? Det kom inn etter kvart og det har
vore 30 spennande og innhaldsrike år der eg
og har fått møte interessante, flotte og entusias-
tiske damer i sitt arbeid for IW.  Har lært
mykje og fått god forståing for IW sitt na-
sjonale og internasjonale arbeid. Har gått
gradene og hatt alle verv i klubben. Deltatt på
Rally i Sandefjord, og Brattvåg IW var med
arrangør av Rally i Ålesund.
Grunnen til at Erna og eg sa ja til å dele DP
vervet, var håpet om å vidareføre D 27 sin
eksistens. Vonar vi lukkast med det. Saman er
vi sterke så vi kan vere liv laga og kan tenne
det store lyset for framtida i mange år.
Eigen reklame, kreativitet og interessante møte-
kveldar kan gi vekst i klubbane.
Lykke til og strålande inner wheelsk helsing frå
Sylvei Vik

redaktør for D 27.
Å vere aktiv og ta på seg verv gir mykje til-
bake. Det er lærerikt og ein kjem i kontakt
med mange også utanfor eigen klubb. Opp-
fordre alle til å ta på seg verv, det trengs både
på klubb og distriktsnivå. Ein blir ber kjend
med Inner Wheel som organisasjon og får
mykje inspirasjon tilbake.
Vi vil dette året arbeid for å få nye medlemer
og behalde dei medlemane vi har. 
Det er no 5 klubber i D27 , veit at det er
mykje godt arbeid rundt om i desse klubbane
med gode møter og prosjekt.
Ønsker alle godt Inner Wheel år!

Sylvei Vik:
Hei Inner Wheel damer!
Mitt namn er Sylvei Vik, 1947 modell. Gift
med Sindre, har ein son og to kjekke
barnebarn. Bur i Brattvåg på Sunnmøre. Har
arbeidd som legesekretær ved lokalt legekon-
tor fram til pensjonsalder.
Som type eller person ? Tja, sosialt anlagt,
utåtvent, lett for å engasjere meg og kom-
muniserer bra. Resultatet har blitt aktiv deltak-
ing i styre og stell, lag og organisasjonar. Har
sunge mange år i kor og hatt formannsjobb i
like mange. Korlivet har vore ei fantastisk livs-
reise med mange minner.
Er samfunnsinteressert, særleg lokalt, og har
bak meg tre periodar i Haram kommunestyre.
Då son vår reiste til USA som utvekslings-
student, blei eg engasjert i AFS utveksling, og
var aktiv lokalkontakt på Sunnmøre på -80 og
-90 talet. Vi har vore vertsfamilie for fire utveks-
lingsstudentar. Flotte og spennande år og ein
glede for familien.

Distriktpresidentene i  D27 2024 -2025



6 DESEMBER 2024

Kirsti Harjo, Karin Ulla og Aaslaug Vågnes

Aud Larsen, Marit Skarbø og Inger Hildre

Glad vinner, Marit Skarbø

Karin Ulla og Aaslaug Vågnes

ULSTEIN IW
Vi er per no 18 medlemmer, og vi jobbar kon-
tinuerleg med å få nye medlemmer. I løpet av
siste året har vi hatt 3 observatørar, av desse
har ei blitt teken opp. 
Første onsdag i månaden møtest vi på Frivil-
lighet-sentralen i Ulsteinvik, når vi ikkje er på
bedriftsbesøk. Utanom interessante foredrags-
haldarar har vi alltid 3 minutt, loddsal og god
prat. Vi har gratis lokale, men betaler for kake
og kaffi.

For å få inn ekstra pengar, har vi dei siste åra
vore hyra inn som servitørar av Kongsberg
(tidlegare Rolls-Royce Commercial Marine). Vi
får godt betalt, og dette gjer at vi har midlar
å sende til gode formål. I år har vi støtta
Dorcas Hus, Narkohund, og saman med
Saniteten har vi betalt for benkar som er sett
opp langs turstiar i nærområdet. Stiane er
populære turmål for både unge og eldre.

VOLDA IW
Septembermøtet
Vi begynte møtet på bygdetunet Haualeitet. 
Dette for å overlevere ein sjekk frå overskotet
av motevisninga vi hadde i april.
Tove Aurdal Hjellnes og Alice Telset Tverberg
frå styret i Volda sogelag ønska oss velkomen.

Dei fortalde om drifta og historia til byg-
detunet. Vi fekk informasjon om dei ulike ar-
rangementa på bygdetunet, som alt vert gjort
av frivillige. Mange av desse aktivitetane er
mynta på born. Bl.a. jonsokfeiring, ulike ak-
tivitetar før jul og Halloween. Dei takka for
gåva, den vil kome godt med til dei ulike ak-
tivitetane for born.

Etter ein time på Haualeitet, fortsette møtet på
Volda Turisthotell med vanlege møtesaker.
På Volda Turisthotell starta møtet med lys-
seremoni. Så fortalde Aashild Longvastøl om
samtalegruppene på Læringssenteret som
nokre av medlemane i Volda IW er med på.
Dette arbeidet begynte for 9 år sidan, og dei
første åra var det mange frå klubben som
bidrog med leksehjelp. Siste åra har ein vore
med i samtalegrupper. No er det 5 medlemer
som stiller på omgang to og to. 
Første åra av det mest flyktningar frå Eritrea,
Syria og Afghanistan, dei siste åra har det
vore damer frå Ukraina. 
Vi som er med på dette, synest det er svært
givande. Nokre ukrainske damer har også
vore med som mannekengar på motevis-
ningane som klubben har arrangert
President Inger Annette Bjørneset orienterte om
at oktober møtet blir eit fellesmøte i D27 på
Rjånes Ungdomssenter i Ørsta i oktober. 
Presidenten las opp månadsbrev frå dei nye
to presidentane i D27,  Erna Johnsen og
Sylvei Vik frå Brattvåg IW.
Overskotet  frå neste motevisning skal gå til
70 årsjubilanten Volda skulekorps. 

President Inger Annette leverte ein fin orkidé til
Volda Turisthotell som takk for godt samarbeid.
3 minutt v/Oddvor Hovden. Ho presenterte
ei ny bok av Torkjell Djupedal: “Opptur Nord-
fjord” 105 fotturar rundt Nordfjorden frå Stad-
landet til Stryn med kart og historier. 
Ho fortalde at ho har vorte svært fascinert av
turane på Stadlandet og lyst på ein tur dit.
Møtet vart avslutta med vennskapsvisa og
president Inger Annette ønska alle vel heim.

ØRSTA IW

September
Det vart ein koseleg kveld på «Fru Svendsen».
Etter at president Møyfrid Vadstein hadde
opna møtet, song vi «Vennesangen.
ISO Eli Lannerholm orienterte om klubbens pro-
sjekt. Ho hadde med informasjon om «Mercy
Ship», og vi var samde om at vi vil prioritere
å støtte dette prosjektet. Eli vil også informere
meir om dette på distriktssamlinga i oktober. 
Så las presidenten månadsbrevet frå D-
presidentane, og orienterte om distriktssam-
linga på Rjåneset. Vår klubb skal stå for
loddsalet, og pengane frå loddsalet skal gå
til «Mercy Ship». Påmelding til samlinga
sendast til Solrun Sætre.
Kasserar Jenny Godø Vatne tok for seg rekne-
skapen. Evt. auke i kontingent vil vi ta på års-
møtet i februar.

Solrun Sætre fekk ordet til eit 3-minutt. Ho
hadde eit innslag om det å seie unnskyld, om
kva ein legg i det, og kor lite det eigentleg
kostar å sei unnskyld, sjølv om ein ikkje alltid
synest at det er ein sjølve som har feil. Ho las
til sist diktet «Episode» av Inger Hagerup.
Vi avslutta med loddtrekning og song til slutt

FAUSKE IW
Fauske Inner Wheel Klubb vil gjerne takke for 28 fine år i klubben og i distrikt 27.
Vi måtte dessverre legge ned fra 1.7.2024. Bildet er tatt på Sommermøtet som ble avsluttet
med felles middag. Takk for oss!
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EGERSUND IW

Oktober
President Solfrid Marie Østebrød ønsket alle
hjertelig velkommen
Så ble Brit Landsnes opptatt som nytt medlem.

Anne Marie Hovland som fortalte om Feylings-
bua. 

I 1879-1890 var dette Sigmund Feyling’s
sildesalteri. Nå er det en stiftelse hvor bl.a.
Egersund Kystforening er med. 
Feylingsbua er et hus som blir brukt og utleid
veldig mye. 
St. Hans i 1998 hadde den også besøk av

Fra klubbene
• Egersund IW har tatt opp et nytt medlem –
Brit Landsnes – kjempeflott. Klubben imponerer
med å ha 3 minutter på hvert møte, i tillegg til
dikt, IW sanger og utlodning. (Egersund har
mer omtale et annet sted under distriktsidene).

• Karmøy Vest IW har hatt presentasjon av
årets bøker for alle generasjoner. Mange flotte
tips til hva vi kan fylle mørketiden med. 

• Stord IW – spennende 3 minutt om Eva
Joly’s liv og virke. 

Eva Joly

• Haugesund IW – distriktets største klubb
med 34 medlemmer, 24 medlemmer var til
stede på møte. Foredrag av byantikvaren som
hadde et inspirerende foredrag om byens ut-
vikling – restaurering av skoler, bibliotek, hus
og sjøhus og ikke minst gatebelysning.

• Stavanger IW – min egen klubb, spenn-
ende foredrag i høst om Russland, møte med
biskop Anne Lise Ådnøy og Stavanger Uni-
versitetssykehus hvor de har traumeoppfølging
for personer som har opplevd ulykker privat
og ute i trafikk etc.

Kort oppsummert – klubbene har et godt indre
liv- men alle sliter med å få medlemmer til å ta
verv. Det er ofte de samme personene som
går igjen år etter år. Jeg har skissert mulige løs-
ninger. La 2 medlemmer dele verv for derved
å fordele ansvaret – f.eks. president og
sekretær. 

Opprett grupper (f.eks. programkomite) hvor
hver gruppe har ansvar for ett eller flere møter

Distrikts-
president 
Ingjerd Anda
Brigg’s «turné» 
i eget distrikt,
høsten 2024

I høst har jeg besøkt alle klubbene i D 28 fra
Stord i nord til Egersund i sør. Det har vært
veldig hyggelig å se at alle klubbene har et
«godt liv» og godt miljø.

Distriktpresident Ingjerd Anda Brigg.

(avhengig av medlemstall) i løpet av året.
Medlemmene vil med dette føle seg mer del-
aktige.

Biskopen i Stavanger, Anne Lise Ådnøy

kongeparet i forbindelse 200-års jubileet for
Egersund by. Hver tirsdag møtes pensjonister
der til dugnad.
Anne Marie fikk en rose for foredraget.

Så ble ordet gitt til distrikts-president Ingjerd
Anda Brigg.
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Ingjerd fortalte om verdenspresidenten fra
India, Mamta Gupta. Hennes “tema” er
“Heartbeat of humanity”

7. september var det rådsmøte på
Gardermoen. 
(Referat fra dette møtet er sendt ut).
Videre fortalte distriktpresidenten fra den 19.
Convention i Manchester. IIW feiret 100 år
med over 2000 medlemmer fra hele verden.

Hun snakket om at medlemstallene her
hjemme er synkende, og oppfordret alle til å
påta seg verv.
Distriktpresidenten fikk og en rose til takk.

Jorunn Gjermestad hadde 3-minutt, og hun
leste fornøyelige historier fra 1872. Hvordan
holde ansatte friske, var alt bedre før i tiden??
Diverse tips for et lykkelig samliv fikk vi også.
Brit hadde dagens dikt. Hun hadde valgt
Andre Bjerke’ «På jorden et sted» og «Med
åtte roser».
Presidenten takket alle for frammøtet og ønsket
alle vel hjem!

Vårt nye medlem Brit Landsnes, og president
Solfrid Marie Østebrød.

November.
Liv-Ellinor Sørensen hadde dagens dikt. Hun
leste “Forandring” av en brasiliansk forfatter,
og utdrag fra Valkyrien.
Kari Friestad hadde 3 minutt og leste den for-
nøyelige historien «Barnetime for de voksne”
av Anne- Cath. Vestly.  

(Følge denne linken, så får du hele historien! 
https://youtu.be/WtipBcdQTYU)

President Solfrid Marie Østebrød leste opp
brev fra distriktpresidenten. Vårt distrikt trenger
bl.a. redaktør og visepresident. Det diskuteres
om det er best med distriktsamling om høsten,
kanskje i starten på oktober. 

Så var det tid for kveldens gjest, Marita Myk-
lebust.
For 12 år siden Team Ueland med barnas
bondegård. 40 barn deles opp i forskjellige
grupper. Noen holder på med dyr, andre
luker, noen lager mat - til slutt går de inn og
spiser. De får se at landbruket er til å leve av,
og at det er viktig. Før var det en straff å måtte
gå ut i åkeren og arbeide.
De planlegger et hønsehus på barnas
bondegård, for å få inntekter av salg av egg.
Områder i Egersund har gitt navn til ulike om-
råder. Lekeområdet kalles Rundevoll
barnehage. Eigerøy skole og barnehage
finner vi også. Drivhuset kalles Jernhagen.
Barnehjemmet har plass til 30 gutter og jenter.
«Farm for the future» skal etter hvert bli en kom-
mersiell gård. Flere lokale bedrifter bidrar med

midler. Det skal lage en dokumentar-film for TV
om arbeidet med «Farm for the Future». 

KARMØY VEST IW

Oktober
På vårt oktobermøte hadde vi hyggelig besøk
av distriktpresident Ingjerd Anda Brigg. 
En lokal bokhandler informerte om høstens
bøker.
Her var det mye spennende.
Som seg hør og bør inviterte vi på herlige
smørbrød og kake til. 
Inger Anda Brigg orienterte godt fra distrikt
28. 
Ellers var det vanlige møtesaker, veldig god
og livlig stemning.
Et av våre høydepunkter er alltid utlodning. Vi
har utlodning på hvert møte, en god inntekts-
kilde og mye gøy!
Vi hadde godt oppmøte også denne gangen
og vi takker distriktpresidenten for besøket og
en nydelig kveld. 

Hilfryd Sletten og Ingjerd Anda Brigg.
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Fra klubbene

Mye har endret seg siden jeg var distrikts
president i 2002-2003 og 2009-2010
I min første periode som Distrikts President så
var vi 26 klubber og rundt 700 medlemmer i
D29. I dag er det 5 klubber med ca. 100
medlemmer. 
Disse 5 gjenværende klubber i D 29 har nå
søkt overgang til D 31, et fremdeles opp-
gående Distrikt med engasjert klubber og
medlemmer. 
Jeg har lært mye, fra jeg ble med i 1987. Det
har vært mye å glede seg over, og ikke minst
treffe IW venninner over hele landet og ute i
den store IW verden.
Bildet fra siste kvelden under Convention i
Manchester.
Middag med norske deltakere.
Mitt ønske for dette IW året er at vi alle jobber
sammen mot en felles god løsning, som kan

holde IW Norge oppegående i mange år
fremover. 
«Husk at vil vi være med på noe, må vi gi noe
tilbake. Vennskap gir trygghet»
Ønsker dere alle et Godt IW år 2024-2025.

Presentasjon av Distriktpresident i D-29,
Helene M Torkildsen

GIMSØY IW
November-møte med juleverksted, skravling,
mat og gløgg. 

Konsentrerte IW-damer lager julepynt. 

Litt av hvert å ta for seg. 

KRAGERØ IW

På vårt septembermøte feiret vi vårt eldste
medlem, Torild Bøhle Cheetham, som ble 94
år den 29. juni. 
President Reidun Brokke holdt en tale, der hun
priste Torilds positivitet og glede over livet, et
godt, følsomt og tenkende menneske med
mange interesser, og som betyr mye for oss
alle og for byen vår. 
Torild har vært medlem av Inner Wheel i
mange år, og møter opp og gleder seg til
hvert møte. Hun ble overrakt en stor bukett
røde roser.

Torild Bøhle Cheetham

LARVIK IWK

Sommermøte
I juni hadde vi, tradisjonen tro, sommeravslut-
ning på Mette R. Støtvigs hytte. Årsmeldingen
ble lest opp, og et hyggelig og aktivt år ble
avsluttet med allsang.

September
I september hadde vi den årlige utflukten til
Hilde Andersen i Tønsberg. Hennes mann,
Trond Barth Andersen, holdt et artig foredrag
om byggingen av det storslagne dansk-norske
krigsskipet Sophie Amalie, bestilt av Christian

IV og sjøsatt i 1650 fra et verft på Hovedøen
I Christiania. Skipet fikk navn etter hustruen til
Fredrik III som fullførte byggingen. Ironien var
imidlertid at det kostbare skipet var så stort og
overdådig utsmykket og så tungt bevæpnet at
det ikke egnet seg til å navigere i trange far-
vann, men lå stort sett i opplag!

Larvik IW hjemme hos Hilde Andersen 

Krigsskipet Sophie Amalie

Sommeravslutning på Mettes hytte 

Fra venstre: Helene Torkildsen, Ingrid Ringen,
Lisbeth Nesteng og Kari Kalstad Sørlie.
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Fra klubbene

Styret i D31
Fra venstre:  
Kasserer Anna Kolberg Grønnerød, 
DISO Grethe Slotnæs, 
PDP Katja Olven Moe, 
Sekretær Inger-Lisbeth Friberg, 
DP Kari Kalstad Sørlig, 
redaktør Eva Irene Carlsen og 
VP Lisbeth Nesteng.

Thon Hotell Bristol var igjen åstedet for D 31
sitt «Høstmøte».

71 flotte damer hygget seg i hverandres IW-
selskap.Vi ble loset gjennom lysseremoni,

Lys-seremoni:
Fra venstre Ellen Kulseng-Hanssen Mellbye,
Anniken Juell Gudbrandsen og Berit Brodal.

Regnskap, Convention i Manchester, utnevn-
elser (bl.a. til internasjonal dag, se baksiden
av bladet),

Internasjonal Dag-komité.

arrangementer framover, og et veldig flott fo-
redrag av Ann-Kristin Olsen: «Mitt liv som
mann».
Hun var bl.a. første kvinnelige «sysselmann»
på Svalbard.

Distriktets vanlige avslutning: «We’ll meet
again»

Fra venstre DP Kari Karlstad Sørlie, Vise DP
Lisbeth Nesteng og Past RP Cecilie Hexeberg,
nominert til Board Director.

Distriktsamling i D31 høsten 2024

KONGSVINGER IW

Juni 
Feststemte og hattefine medlemmer var klare
for sommermøte i juni. 
Klubben har tradisjonen for denne «påkled-
ningen» på sommermøte. Etter lystenning, ori-
enteringssaker og framføring av årsberetning,
var det lederne av de enkelte komitéene som
leste opp sine rapporter. Et slikt tilbakeblikk
gjør oss litt stolte over hva vi har fått til i løpet
av året.
President Aud Kari Holt takket styret sitt for året
som har gått, før hun
overrakte presidentkjedet til Sissel Anderssen.
Hun ønsket henne lykke til i året 2024/25. 
Vi er også stolte over å ha vervet flere
medlemmer de siste årene, og vi hadde
gleden av å ta opp Kari Huse som nytt
medlem. Vi ønsker Kari velkommen i klubben.

Aud Kari hadde lovet forsamlingen noen over-
raskelser. 
• Birgitta Kjensjord fikk overrakt et Inner
Wheel halstørkle for flest oppmøter i løpet av
året. Hun hadde deltatt på alle møtene. 

• Det andre var at Anne Ingrid Saghaug som
tidligere i år meldte seg ut av klubben, for-
tsetter allikevel. Hun holdt en fin tale, og for-
klarte hva som var årsaken til at hun gjerne
ville fortsette. Hun fortalte at hun setter
samholdet i klubben høyt, og vi er utrolig
glade for å ha med Anne Ingrid videre i
klubben vår. 
• Det tredje var at klubben har vært uten vise-
president, men Aud Kari overrasket med å
annonsere at hun tar på som visepresident i
IW-året 2024/25.



11DESEMBER 2024

Avtroppende president Aud Kari Holt til
venstre har gitt presidentkjedet til påtroppende
president, Sissel Anderssen.

President Aud Kari Holt ønsker Kari Huse vel-
kommen som nytt medlem i Inner Wheel.

September
Vår nye president Sissel Anderssen ønsket
medlemmene, en observatør og kveldens
gjest, Distriktpresident Kari Karlstad Sørli, vel-
kommen til høstens første møte. Lystenningen
ble foretatt av Distriktspresidenten og to
jubilanter, som har fylt runde år. Sissel minnet
oss om våre tre formålsparagrafer. 

Det var veldig hyggelig å ha besøk av vår dis-
triktspresident. Hun fortalte og viste bilder fra
Convention i Manchester der over 2000 IW-
damer var til stede på en svært vellykket
Convention. Tusen takk til Kari!
Fast post på medlemsmøte i september, er at
den nye presidenten holder sitt ego-foredrag.
Sissel holdt et meget engasjerende ego-
foredrag og vi levde oss inn i hennes oppvekst
på Nordstrand, der hun vokste opp med fem

Hun fikk høre flere gode foredrag, og beit seg
merke i at Rotary og IW har mange av de
samme utfordringene.

• Hvordan skal vi selge inn IW for å få flere
medlemmer? Jo, vi må tenke nytt! 

• Vi må være synlige for å nå ut til flere.

• Være aktive på sosiale medier og nettsider.

• Bygge en god intern stolthet, der vi får til
«Vi-følelsen».

• Øke mangfoldet. Reflektere samfunnet vi
lever i. Hvem kan være med i klubben vår?

• Gode klubbkvelder.

Kveldens foredrag var ved Einar Gelius, en
norsk luthersk prest og sakprosa-forfatter. Han
holdt et engasjerende foredrag, og han la
vekt på visjon og verdier i lag og foreninger.
Han trakk spesielt fram de tre formåls-
paragrafene for Inner Wheel.

En engasjert Einar Gelius

Kveldens 3-minutt var ved fungerende
president Aud Kari. 
10. oktober er verdensdagen for psykisk
helse. Psykisk helse angår oss alle. I år opp-
fordres vi til å sette av 8 minutter hver dag, til
å ringe noen du bryr deg om. Det er enklere
enn du tror, og betyr mer enn du aner. 
Vi trenger å snakke mer sammen. 
#gi8minutter

søsken. Hun hadde en fin oppvekst, men
mistet pappaen sin altfor tidlig. Sissel ble der-
for tidlig selvstendig, og hun har også vært
veldig allsidig. Heldigvis for oss flyttet hun og
familien til Kongsvinger hvor Sissel fikk
lærerjobb. Vi er veldig glade for å ha Sissel
«på laget», og hun har som en av de siste som
er opptatt som medlem i klubben kastet seg ut
i vervet som president.

Fra venstre Kari Kalstad Sørlie, president
Sissel Anderssen og jubilantene Lilla Gjems
og Kari Rymoen. 

Sissel Andersen holder sitt egoforedrag med
en fin presentasjon.

Oktober
Aud Kari Holt var president i Sissels Anders-
sens fravær. Hun ønsket medlemmer, en ob-
servatør og Presidenten i Odal Rotaryklubb,
Marianne Johanstuen velkommen.
Aud Kari har vært med sin mann som ledsager
på Distriktskonferansen til Rotary i Ulsteinvik i
september. 

En lydhør forsamling
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LILLESTRØM IW

Oktober
President Marit Stabell ønsket velkommen til
oktobermøtet, spesielt velkommen til kveldens
foredragsholder. 

«Huseby Gårds historie». Foredragsholder Tor-
bjørn Faller, rotarianer og én av få som er «inn-
født» skedsmosokning. Foredraget bygger på
farens, Hans Martin Fallers, fortelling om
gården.
Mer om gården kan du lese her:
Skedsmo Bygdemuseum Huseby – mia.no.
President Marit takket begeistret Torbjørn for et
interessant foredrag. 
Det var spesielt morsomt for oss i Lillestrøm
IWK å få høre denne historien fordi vi fra i
høst holder møtene våre i bestyrerboligen på
Huseby.
Presidenten refererte D-presidentens måneds-
brev. 
Det er foreløpig ingen saker som skal be-
handles på Distriktsamlingen i oktober.

Presidenten avsluttet med tankevekkende be-
traktninger om glede:
«Jeg var så opptatt av det jeg hadde mistet i
livet og det jeg ikke kunne få, at jeg glemte å
glede meg over livet og det jeg hadde.
Livet er her og nå, ikke der og etterpå. 
Dagen, med alt det besvær og den glede som
den bringer til vår dørstokk, 
er en bit av det evige liv. Enten møter vi den
og lever den, eller vi går glipp av den.»

November 
President Marit Stabell ønsket Margaret
Johnsen velkommen til november-møtet

Ordet ble gitt til Margaret med dagens tema:
   «Spennende øyeblikk fra mitt liv som lærer»

Hun har tidligere vært lærer på Volla skole i
Lillestrøm. Vi skulle få høre om hennes opphold
som lærer i regi av Kirkens Nødhjelp i Afrika
og Asia. 
Margaret hadde visst fra hun var ganske liten
at hun ville bli lærer og reise til Afrika for å
undervise. Drømmen ble til virkelighet. Først
skulle hun ha ett års opphold i Afrika. Turen
gikk til Nairobi i Kenya og videre med småfly
til Sudan. Dette var før Sudan ble delt. De fløy
lavt over landskap med stråhytter og hav av
rosa flamingoer. Det var akkurat som på film.
Margaret skulle undervise på den norske
skolen. Livet var temmelig primitivt. Strømmen,

Bangladesh

Lillestrøm skal ha fellesmøte med Lørenskog i
mars, vi er bedt om å skaffe foredragsholder.

3 minutter var ved Marit Stabell. Hun fortalte
om takknemlighet. Ord til ettertanke etter
hennes alvorlige sykdom.

NORDSTRAND IW

Oktobermøte
På oktobermøtet fikk vi besøk av Lars Orning,
tolloverinspektør, som fortalte om Tolletatens
Hundetjeneste. Inner Wheel Norge sponser
opplæring av narkotikahundene. 
Det var et interessant foredrag om hvordan
man velger ut, trener og bruker hundene i
arbeidet for å finne narkotika. Hundetypene
som brukes nå er Labrador jakt-retriver og King
Charles Springer Spaniel.
De ser valpene når de er noen få uker gamle.

som ble produsert med aggregat, ble slått av
kl. 23, og det var viktig å utnytte mørket til å
sove mens de ble passet på av vakter. Skolen
startet gjerne kl. 06.00 eller 07.00 om
morgenen pga. temperaturen, opp imot 40
grader. Skolen var derfor tidlig slutt for dagen,
og da var det helt vanlig at elevene kom hjem
til læreren. Alle var som en stor familie. 

En gang oppdaget en gutt i klassen en slange
under skolesekken sin. Han fór ut og kom inn
igjen med en hakke som han han ga til
Margret, så hun kunne slå slangen i hjel. 
I landsbyen var det mye sang og musikk, og
Margaret måtte slå på tromme i et korps. 
Landet var muslimsk, men landsbyen var
kristen. Det var ofte gudstjenester hvor
menigheten danset seg fram. Litt uvant for en
traust nordmann! Store kulturforskjeller.
Kvinnene gikk med skjørt og nakne bryst,
mennene med jakke, uten bukse. En gang
haiket en naken mann med en norsk dame.
Det var som det skulle være. Etter et halvt års
opphold, ble det krig. De norske ble evakuert
til Nairobi, de fleste dro aldri tilbake. 

Senere fikk Margaret sjansen til et opphold i
Bangladesh. Hun underviste på den svenske
skolen i Dacca, nå Dhaka. Dette var veldig
forskjellig fra Sudan. Folk bodde tett-i-tett-i-tett,
flatt land, elver som flommet over. 
Tre fjerdedeler av landet lå under vann. 35
millioner mistet alt de eide. Det kunne bo 50
mennesker i ett klasserom. Innfødte ville gi bort
barna sine til de norske for en bedre framtid. 

Trafikken i Dacca var uten sidestykke. Her
gjaldt den sterkestes rett, de prøvde seg.
største bilene hadde «forkjørsrett», det fantes
ingen vanlige køer. Margaret ble invitert hjem
til hushjelpen sin. Med mann og to barn
bodde hun på 5-6 m2. De måtte sitte i
sengen, spiste med fingrene. Ute i landsbyen
fikk de te av kopper som flere hadde drukket
av.
Disse erfaringene hadde gitt Margaret et nytt
perspektiv på livet, og gjort henne opp-
merksom på hvor privilegert hun er som kan
reise rundt i verden som hun ønsker. 

Sudan

Huseby Gård
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Viktige egenskaper er stødighet, glad i
mennesker, ikke for «friskfyr-aktige», og ikke alt-
for reserverte. Valpene kommer til fór-verter,
ofte de som skal ha dem i tjeneste senere.
Valpene gjennomgår et langt treningsprogram
før de settes inn i aktiv tjeneste.

Når de pensjoneres, får hundeførerne tilbud
om å beholde dem i familien, og det skjer
ofte. De har jo vært «familiemedlemmer» i
mange år.

Deretter fikk vi hilse på Ellinor, som kom
sammen med sin hundefører. På forhånd
hadde tollerne plassert ut en ransel med noe
«godt» i. Ellinor fikk beskjed om å hode seg i
et hjørne, men det ville hun ikke. Hun gikk rett
bort til ranselen og markerte. Imponerende!

Bildene av Ellinor er tatt under landstreffet i
Oslo i 2023.

RØYKEN-HURUN !W

Sommermøte
Turen gikk til Roseslottet Kunstmuseum, som
ligger høyt over Oslo, ved Holmenkollen. Det
utendørs kunstprosjektet er dedikert til demo-
krati, rettssikkerhet og humanisme. 
Vi fikk en inngående og interessant omvisning.
Vi fikk presentert for nærmere 300 kunstverk:
monumentale malerier, skulpturer og installa-
sjoner som forteller historien om hva som skjer
med et land når totalitære krefter får kontroll
og underlegger innbyggerne dets tyranniske
styre. 

(mer info om grasrotandelen finner du her:
grasrotandelen | Norsk Tipping)

Videre orienterte Reidun Abrahamsen om
«Høstmøtet på Bristol» 26. oktober. 

På vegne av Programkomiteen delte Magny
Orsten ut Års-programmet for IW-året.

Tove Larsen hadde kveldens 3 min. Hun
hadde funnet frem til en bok som omhandlet
de forskjellige stjernetegnene, og hva som
kjennetegner de som er født under disse.
Spesielt ble det mye latter da hun til slutt
refererte de forskjellige egenskapene til de for-
skjellige tegnene.

Oktober
Medlemmer og gjester møttes til medlemsmøte
på ærverdige Sætre Gård.
For at gjestene skulle bli litt kjent med Inner
Wheel's historie både lokalt, nasjonalt og
internasjonalt ga Reidun Abrahamsen en kort
innføring. 

Hovedbudskapet er: Lær av historien, sett
nåtiden i perspektiv og se mot fremtiden. Fem
gylne konstellasjoner skinner for å symbolisere
de fem årene med okkupasjon i Norge under
annen verdenskrig. Historier fra krigen brukes
som bakteppe for verdier som alltid må be-
skyttes.

Roseslottet er designet av kunstnerbrødrene Ve-
bjørn og Eimund Sand og ble åpnet i 2020.
På tross av en regnfull dag, ble dette en stor
opplevelse. 

Etter en begivenhetsrik dag ønsket vi
hverandre god sommer, før alle dro hver til sitt. 

September
Etter at Inner Wheel lysene var tent, ble års-
møtesakene lagt frem.

Årsrapport, regnskapet og budsjettet for
2024-2025 ble presentert, og de forskjellige
postene ble kommentert. Det ble presisert at
overskudd fra kontingenten og det som
kommer inn på Grasrotandelen skal gå til drift
av klubben. Alle loddinntekter skal gå til gode
formål. 
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Brit Aunet hadde kveldens 3.min. Hun leste et
referat fra en av IW Hurum's gamle
protokoller. Et artig referat fra et distriktsmøte
på Lillehammer i 1988.

SÆTRE GÅRD
Bodil og Helge Riisberg er gårdens siste eiere.
Ekteparet overtok gården etter Helges for-
eldre, og gjorde i mange år en formidabel
innsats for å verne gården mot utbyggings-
planer. Det er deres fortjeneste at området fra
gården ned til sjøen i dag er et friområde. 

For å få dette til, engasjerte Bodil riksantikvar
Stephan Tschudi-Madsen som sa at utsikten til
og fra fjorden var av største viktighet. 

Det er egentlig utrolig jobb som ekteparet la
ned, uten å bo på gården. De brukte alle
helger og fritid på å vedlikeholde ei-
endommen. Hun har for eksempel pusset alle
taksteinene på bryggerhustaket med børste. 

I 2013 etablerte hun Stiftelsen Sætre Gård,
og gav gården i gave.

Bodil har i dag passert 90 år og bor i Oslo.
Hun har gjort mere positiv for Sætre sentrum
enn noen andre. 

Sætre Gård ble først nevnt i et diplom fra
1330. Da var Ingrid fra Sætre i Oslo for å
selge eiendom. Noen år senere kom
svartedauden, og gården ble lagt øde. Ingen
vet når gården igjen ble drevet, men den er
nevnt i et skatteregnskap midt på 1500-tallet. 

Bygningen vi ser i dag er slik den fremstod på
1870-tallet. Badehuset er så vidt vi vet fra
1922. Det er det siste originale badehuset
ved Oslofjorden fra den perioden. Det tjener
i dag som logo for Sætre Gård. Hovedbyg-
ningen og badehuset er klassifisert som svært
verneverdige. Bryggerhuset er verneverdig

TUNE IW

Oktoberfest i november

Tradisjonen tro, har Tune IWK oktober-fest med
Follo IWK og Distriktpresidenten som gjester.
Årets nye vri, er oktoberfest i november.
Hvorfor endre en god møteidé og et hyggelig
møte?
Koselige gjester, nyttig info fra både Råd og
Distrikt, quis, utlodning m.m.
Astrid Bjor hadde 3-minutt om «miljøvern i
gamledager». Mulig at dagens miljø-for-
kjempere kunne plukket opp noen tips…

Sætre gård

Blåstua

Rosastua
Fra Tune IW’s oktoberfest
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Det var i utgangspunktet 53 personer om
bord, men tre søsken ombestemte seg under-
veis og de ble satt i land. Det ble født en jente
om bord. 
Alle var friske da de kom fram og ingen
hadde omkommet underveis. 
De fleste om bord var kvekere og andre dis-
senter. 
Dette var starten…
Utvandringen de første årene var fra fjordbyg-
dene på Vestlandet, og fra Telemark. På
1800-tallet ble Norge styrt av et mektig em-
bedsmannsvelde. 
Da folk møtte opp hos presten for å registrere
sin utreise, brukte presten ofte lang tid på å
prøve å snakke dem fra å reise. Haugianerne
var blant de som ble forfulgt av de såkalt Rett-
troende, og mange reiste til Amerika. 
Mellom 1820 og 1924 utvandret mellom 8-
og 900 000 personer fra Norge til Nord-
Amerika og Canada. Tatt i betraktning av at
folketallet i Norge i folketellingen 1801 var litt
over 800 000, var det ganske høy andel som
dro. 
Bare fra Irland reiste det forholdsmessig flere. 
De første årene var det mest familie-utvand-
ring. På slutten av 1800-tallet var det mange
enslige, flest unge menn. Dette fikk store kon-
sekvenser for befolkningsutviklingen i Norge,
fordi jentene som var igjen ikke fikk noen å
gifte seg med, og det ble få barnefødsler. 
Etter at den amerikanske borgerkrigens slutt i
1865, økte utvandringen. 
Den amerikanske regjeringen ga 650 mål
jord til den som ville bosette seg, og forplikte
seg til å dyrke. Dette var den såkalte Homes-
tead-loven (Homestead Act).
I tidsrommet 1866-1873 hadde vi kriseår i
Norge. Da dro 110.000 nordmenn fra
landet. Den neste store bølgen kom i 1880-
1883. Da reiste 250.000, og den siste store

Jo, jeg er med i den nasjonale prosjekt-
gruppen som skal forsøke å få til en skikkelig
markering av utvandrerjubileet. I den forbind-
else fikk jeg lyst til å vise dere denne boka
som heter Amerikabrev. 

bølgen var mellom 1900 og 1910. I denne
perioden reiste 200.000. 
Men det var også mange som kom tilbake i
denne siste perioden. Noen drev en slags
langpendling. De var borte noen år og tjente
gode penger, kom tilbake og var «rik onkel»
før de reiste igjen.
Norge ble altså tappet for både arbeidskraft
og befolkning. Tilbake kom det amerika-brev
med penger og post-anvisninger. Overras-
kende store pengebeløp ble sendt til slekt i
Norge etter hvert som folk kom seg på fote
derover.
De første 50 årene foregikk reisene med seil-
skip, ofte via Hull i England. Da det ble vanlig
med dampskip, gikk det etter hvert direkte turer
fra Norge, og reisen gikk mye raskere.

Hvorfor er jeg så opptatt av utvandring, jeg
som ikke har noen slektninger i Amerika og
bare har vært der en gang? 
Har riktignok på kurs hos FBI. 

Utvandrerjubileet 2025
av Kari Stumberg Omholt, Halden IW

I 2025 er det 200 år siden utvandringen til Amerika startet. 
Den lille seilskuta Restaurationen dro fra Stavanger 4.juli 1825 og kom til New York 9. oktober.

«Restaurationen» Cleng Peersons gård i Texas

Fra boken Amerikabrev.

Cleng Peerson, den norske utvandringens «far».
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IInnnngg..bbaallaannssee IInnnn ii ppeerriiooddeenn

Narkotikahund 25!443,34     21!474,42     

Mugwege,Dolchas hus 10!760,79     60!161,46     

Landstreff 0

Korona/Ukraina. Øremerket Ukraina 20,00           1!000,00       

0

IInnnngg.. BBaallaannssee IInnnn ii ppeerriiooddeenn
Reisefordelingen 390!195,52   28!696,80     

Alle  renter er ført fra 1. januar - 31. desember 2023

Distrikt IInnnntteekktt   UUttggiifftt OOvveerrfføørrtt
D27 22!940,00       58!122,00     35!182,00-     
D28, tilb.bet_ feil 2023 10!458,00       10!485,00     27,00-            
D28 18!777,50       28!487,00     9!709,50-       
D29 24!420,00       20!334,20     4!085,80       
D31 54!010,00       29!399,00     24!611,00     

Convention, avsetninger overføres til egen 
bank-konto

Norsk Inner Wheel Råd - Regnskap 2023-2024
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Vi besøkte Cancún i Mexico for første gang i
februar 2022. 
Der ble vi kjent med Pedro som jobbet på
hotellet vårt. Han var veldig nysgjerrig og in-
teressert i å høre om Norge. Drømmen var å
få reise hit. Vi ønsket han velkommen til oss,
men trodde nok ikke de hadde råd til å
komme. 

Men i sommer kom de, Pedro med kone Reina
og de to voksne barn Aranza og Daniel (som
studerer reiseliv). De har aldri før vært ute og
reist, har aldri tatt verken fly, tog eller sett en
trikk. 

Vi møtte dem på Gardemoen og tok dem med
til hytta vår i skjærgården ved Oslofjorden.
Det ble en uforglemmelig uke for oss alle. En
fantastisk familie, ydmyk og takknemlige, og

lette å begeistre. Alt som vi bare tar som en
selvfølge var spesielt for dem; en grusvei som
glitrer, blåbær i skogen, tur gjennom kystland-
skapet til bakeren, lyset, varme svaberg,
frokosten, ja - alt!

Vi skulle rekke mye på 8 dager.
Oslotur med tog, Holmenkollen, Vigelands-
parken, Slottet, Operaen og Munch-museet.
I hjembyen vår Fredrikstad, besøkte vi Hvaler,
var på FFK-kamp og på messe i den katolske
kirke.
Det var spesielt å gå over grensen til Sverige
uten å se bevæpnede vakter med maskinpis-
toler.

På hytta vår, lagde de skikkelig Mexicansk
aften med tacofest for hele familien vår og alle
naboene. 

En helt utrolig uke med våre Mexicanske

venner, som er av Mayafolket og veldig stolte
av sin bakgrunn. 

Det var en spesiell siste kveld før de skulle til-
bake til jobb og universitet. De har kun 16
dager ferie i året. Ingen sykefraværsordning
som vi har, mye korrupsjon, og bare en fridag
i uka blandet annet. 
Men, vi skal møtes igjen i november! 
Da skal vi få treffe hele familien oppe i
jungelen, hvor de bor i en liten landsby. 
Minner og venner for livet får man, når man
åpner opp og slipper folk inn!

Hilsen fra Liv Th. Fjeld, Tune IW

Ble brukt som 3-minutter  på Tune IW’s møte i
september 2024.



Anne-Lise Ramsberg, Tromsø Inner Wheel Klubb

Astrid Gullberg, Brumunddal-Moelv Inner Wheel Klubb

D27      Ingvild Skarbøe                                    Ulstein IW

D28      Brit Landsnes                                        Egersund IW

D29      Bente Jorunn Aas Heitmann                   Farsund IW

Brattvåg IW                    35 år 3. januar 2025

Arendal-Nedenes IW       50 år 14. februar 2025

Halden IW                     55 år 28. februar 2025

Kløfta IW                        35 år 10. februar 2025

Inner Wheel Norge

ønsker 
Prinsesse Astrid fru Ferner 

og hennes familie 
en gledelig jul 

og et godt, nytt år.

Nominasjoner 

Past Rådspresident 
Cecilie Hexeberg
er nominert til 
Board Director 
2025-2026.

Vi ønsker Cecilie lykke til
med valget, og minner
om at alle klubber må
huske å stemme på
henne!

Distriktpresident
i D28
Ingjerd Anda Brigg
er nominert til
Rådspresident.



Markedsfør Inner Wheel
- bruk medlemsnålen!

Oslo Sjømannsforening selskapslokaler
Kronprinsens gate 1, Oslo
Kl. 17.30 – 21

Foredrag ved Carl Christian Gilhuus-Moe.
Han er multigründer innen bioteknologi-industrien og har stor interesse
for USAs grunnleggere. Han vil kåsere om Alexander Hamilton (1755-
1804). Den «glemte» hovedpersonen bak den Amerikanske revolu-
sjonen, og oppbyggingen av det frie USA.

Nita Chowdhury Fredriksten IWK, forteller om Inner Wheel kvinners
engasjement i India.

Det vil bli servering og utlodning.
Betaling per deltager kr.650 
Påmelding til Anne Grethe Ihlen innen 10.12.24.
annegihlen@yahoo.no

Med vennlig hilsen Internasjonal komité 
Fra venstre: 
Nita Chowdhury, 
Marlys Dahl Eriksen, 
DISO Grethe Slotnæs, 
Anne Grethe Ihlen og
Anne Maren Gaarder


